
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 855699

Prodej bytu 3+1, 65 m², Chodov, ul. náměstí 9. května
náměstí 9. května, 35735, Chodov

1 849 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mareček Nikolas
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si život, kde každý den začínáte s výhledem na uklidňující zeleň a s pocitem, že
jste přesně tam, kde máte být. Nyní máte jedinečnou příležitost vstoupit do prostoru, který kombinuje pohodlí, styl a
funkčnost – byt 3+1 o rozloze 65 m² na náměstí 9. května v Chodově.
Krásný a prosvětlený byt, který prošel částečnou renovací, vám nabízí nejen pohodlí a klid, ale také osobitý šarm,
který dělá z každého prostoru domov. Umístění v klidné a vyhledávané lokalitě zajišťuje, že zde naleznete místo pro
relaxaci i inspiraci. Ať už hledáte investici s potenciálem nebo útulný domov pro vaši rodinu, tento byt je tou pravou
volbou.
Vychutnejte si snadný přístup ke všem důležitým místům díky skvělé občanské vybavenosti, která je na dosah ruky.
Školy, obchody, parky, kavárny a veřejná doprava – vše je jen pár kroků od vašich dveří.
Nenechte si ujít šanci získat klíče k bytu, který vás každý den přivítá otevřenou náručí a poskytne vám prostor pro
život plný radosti a pohody.


